
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI 

PRAHA 9 KONANÉ DNE 24. 10. 2016 
 

Přítomni: dle prezenční listiny (ostatní členové komise byli omluveni) a veřejnost 

Komise nebyla usnášení schopná. 

Hosté: 

Návrh programu: 

1. Žádost o stanovisko KRU BD Podvinný mlýn 

2. Žádost o stanovisko KRU Prosek COURT 

3. Žádost o stanovisko KRU BD U Vysočanského pivovaru 

4. Žádost o stanovisko KRU Polyfunčkní objekt METALKA při ul. Kolbenova 

5. Žádost o stanovisko KRU k projektu rekonstrukce RD na bytový dům při ul. U 
Vysočanského pivovaru 

6. Žádost o stanovisko KRU ke studii proluky Kovářská  

7.  Žádost o stanovisko KRU obchodní centrum Poděbradská  

8. Žádost o stanovisko KRU k terminál Malešice  

9. Různé 

 

BOD Č.1. 
Stanovisko KRU BD Podvinný mlýn 
Komise požaduje předložit projekt s návrhem navýšení kapacit dopravy v klidu pro 
předmětný objekt.  
 
PRO: 5 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: 0 
 
 

BOD Č.2. 
Stanovisko KRU Prosek COURT 
Přeložen na další jednání komise na den 9.11.. 

 



BOD Č. 3. 
Stanovisko BD U Vysočanského pivovaru 
Komise se s projektem seznámila.  
Komise požaduje dodržení charakteru dané lokality, včetně dodržení sedlové střechy. 
PRO:5 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: 0 

 

BOD Č. 4. 
Polyfunčkní objekt METALKA při ul. Kolbenova 
Komise se s projektem seznámila a nemá námitek. 
PRO:4 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: 0 
 
 

BOD Č.5. 
Rekonstrukce RD na bytový dům při ul. U Vysočanského pivovaru 

Komise se ztotožňuje se stanoviskem Odboru územního rozvoje MHMP  

PRO:4 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: 0 

 

BOD Č.6. 
KRU ke studii proluky Kovářská 
Komise se s projektem seznámila a nemá námitek. 
PRO:4 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: 0 

 

BOD Č.7. 
obchodní centrum Poděbradská 
Komise se s projektem seznámila a nemá námitek. 
PRO: 3 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: 1 
 
 



BOD Č.8. 
terminál Malešice  

Komise nesouhlasí ani s jednou předloženou variantou. Výstavba terminálu v dané lokalitě, bez 
zkapacitnění obslužných komunikací, by znamenalo enormní zvýšení dopravní zátěže, zhoršení 
živ. prostředí atd. 

PRO:4 
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: 0 
 

 

BOD Č. 9. RŮZNÉ 
1/ Doporučujeme , aby se rada MČ P9 zabývala možností budoucí výstavby  školských zařízení 
v lokalitě při ul. Kolbenova v návaznosti na předpokládaný rozvoj této lokality. 

2/ Návrh změny územního plánu při ul. Novovysočanská z VN na SV 

Komise seznámila a doporučuje schválit. 

PRO:4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

 

 
 
Další termín řádného jednání KRU 9.11.2016, v případě potřeby bude komise svolána 
operativně v dřívějším termínu. 
Zapsal a zkontroloval: ing. Karel Horejš a ing. Tomáš Kubík 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

mailto:horejsk@praha9.cz�

	Zápis z jednání komise rozvoje území Rady městské části Praha 9 konané dne 24. 10. 2016
	Bod č.1.
	Bod č.2.
	Bod č. 3.
	Bod č. 4.
	Bod č.5.
	Bod č.6.
	Bod č.7.
	Bod č.8.
	Bod č. 9. různé


